
 

 

UCHWAŁA NR  XIV.95.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 września 2019 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania na majątek Gminy Miasto Rzeszów mienia 

komunalnego Gminy Tyczyn. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” , art. 44 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2019.506)  w związku z §1 pkt. 2 lit. ,,c” 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia granic 

niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta  

(Dz.U. 2018.1456)  

 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

  § 1. 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie na majątek Gminy Miasto 

 Rzeszów mienia komunalnego Gminy Tyczyn położonego na terenie byłej 

 miejscowości Matysówka określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 2. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do podpisania porozumienia oraz umów 

 notarialnych z Gminą Miasto Rzeszów w sprawie przekazania składników mienia 

 komunalnego Gminy Tyczyn na rzecz Gminy Miasto Rzeszów w  związku z realizacją 

 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia granic 

 niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

  (Dz.U.2018.1456)  

 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

      

 § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr XIV.95.19 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

WYKAZ DZIAŁEK MIENIA GMINNEGO WSI MATYSÓWKA 

Lp. 
Użytek 

EGiB 
nr działki Nazwa  Wartość 

Nr kw lub inny nr dok 

własności 

    

1 dr 933/2    200,00 zł RZ2Z/00059111/2 

2 PsIV 8/5    500,00 zł RZ2Z/00007391/9 

3 Lzr-PsIV 327/3    1.000,00 zł Mienie wiejskie brak KW 

4 dr 242    800,00 zł RZ2Z/00055435/1  

5 dr 1180/1    100,00 zł RZ2Z/00052348/3 

6 dr 322    1.400,00 zł RZ2Z/00054978/2 

7 PsIV 639    4.000,00 zł Mienie wiejskie brak KW 

8 w 696    2.300,00 zł brak KW 

9 w 698    1.700,00 zł brak KW 

10 
Bi, Lzr-

PsV 
324/8 Dom Ludowy  550.000,00 zł RZ2Z/00007391/9 

11 dr 1176/1    600,00 zł brak KW 

12 dr 1177/1    2.400,00 zł brak KW 

13 dr 1178/1    800,00 zł brak KW 

14 dr 1181/1    600,00 zł brak KW 

15 dr 1183/1    200,00 zł brak KW 

16 dr 1184/1    200,00 zł brak KW 

17 dr 1185/1    800,00 zł RZ2Z/00007391/9 

18 dr 1186/1    200,00 zł brak KW 

19 dr 1187/1    80,00 zł brak KW 

20 dr 1188/1    60,00 zł brak KW 

21 dr 1189/1    400,00 zł brak KW 

22 dr 1190/1    200,00 zł RZ2Z/00007391/9 

23 dr 1191/1    400,00 zł brak KW 

24 dr 1192/1    200,00 zł RZ2Z/00007260/2 

25 PsIV 1202/1    500,00 zł RZ2Z/00053212/8 

26 dr 1261    800,00 zł RZ2Z/00054978/2 

27 dr 1297    1.000,00 zł RZ2Z/00059127/7 

28 dr 1300/1    3.400,00 zł brak KW 

29 dr 1300/2    1.000,00 zł brak KW 

30 dr 1301    1.200,00 zł brak KW 

31 dr 1302    3.800,00 zł RZ2Z/00059127/7 

32 dr 1304    5.000,00 zł RZ2Z/00062318/7 

33 dr 179    1.000,00 zł RZ2Z/00059127/7 

34 dr 259/2    10.600,00 zł RZ2Z/00007391/9 

35 dr 259/3    5.200,00 zł RZ2Z/00007391/9 

36 dr 288/1    1.000,00 zł RZ2Z/00028637/9 

37 dr 288/2    1.176,00 zł RZ2Z/00023406/6 

38 dr 356/11    407,00 zł RZ2Z/00058238/1 

39 dr 356/14    270,00 zł RZ2Z/00058238/1 

40 dr 356/9    1.323,00 zł RZ2Z/00058238/1 

41 dr 475    2.400,00 zł RZ2Z/00055435/1 

42 dr 557/3    2.400,00 zł RZ2Z/00055435/1 



43 dr 607/5    100,00 zł RZ2Z/00050615/2 

44 dr 609/3    100,00 zł RZ2Z/00050685/3 

45 dr 612/3    200,00 zł RZ2Z/00050685/3 

46 
dr, RIIIa, 

RIIIb 
621/1    4.200,00 zł RZ2Z/00007391/9 

47 dr 699/4    20.400,00 zł N-VIII.7532.2.104.2015 

48 dr 699/5    64,00 zł N-VIII.7532.2.104.2015 

49 dr 699/6    400,00 zł N-VIII.7532.2.104.2015 

50 dr 699/7    1.000,00 zł N-VIII.7532.2.104.2015 

51 dr 699/8    200,00 zł N-VIII.7532.2.104.2015 

52 dr 699/9    4.400,00 zł N-VIII.7532.2.104.2015 

53 dr 832/2    600,00 zł RZ2Z/00059114/3 

54 dr 855/2    600,00 zł RZ2Z/00052701/6 

55 dr 856/2    400,00 zł RZ2Z/00059111/2 

56 dr 857    1.400,00 zł RZ2Z/00058720/7 

57 dr 858/2    200,00 zł RZ2Z/00059111/2 

58 dr 860/2    400,00 zł RZ2Z/00059111/2 

59 dr 861/2    200,00 zł brak KW 

60 dr 862    600,00 zł RZ2Z/00058720/7 

61 dr 863/2    400,00 zł brak KW 

62 dr 890/2    400,00 zł RZ2Z/00059108/8 

63 dr 892/2    200,00 zł RZ2Z/00059112/9 

64 dr 893/2    200,00 zł RZ2Z/00059112/9 

65 dr 919/2    200,00 zł brak KW 

66 dr 92    3.800,00 zł RZ2Z/00059127/7 

67 dr 920/2    200,00 zł brak KW 

68 dr 921/2    200,00 zł brak KW 

69 dr 922/2    200,00 zł RZ2Z/00059288/3 

70 dr 925/2    200,00 zł RZ2Z/00059110/5 

71 dr 926    1.200,00 zł RZ2Z/00058720/7 

72 dr 927/4    200,00 zł brak KW 

73 dr 927/6    200,00 zł RZ2Z/00059109/5 

74 dr 932/2    200,00 zł RZ2Z/00059113/6 

75 dr 1015    2.000,00 zł brak KW 

76 dr 962/1    20,00 zł RZ2Z/00059127/7 

77 dr 962/2    780,00 zł RZ2Z/00059127/7 

78 dr 965/17    4.910,00 zł RZ2Z/00054399/9 

79 dr 307    3.600,00 zł brak KW 

80 dr 358    3.000,00 zł brak KW 

81 dr 477    3.200,00 zł RZ2Z/00059127/7 

82 dr 573    8.800,00 zł RZ2Z/00059127/7 

83 dr 697/1    1.000,00 zł RZ2Z/00059127/7 

84 dr 697/2    2.400,00 zł RZ2Z/00059127/7 

85 dr 1245/6    1.400,00 zł brak KW 

86 dr 324/7    50.000,00 zł RZ2Z/00007391/9 

87 dr 939/2    200,00 zł brak KW 

88 dr 1017/2    20,00 zł brak KW 

89 dr 1018/2    200,00 zł brak KW 

90 dr 1117    5.600,00 zł brak KW 



91 dr 1140/2    400,00 zł brak KW 

92 dr 1143/1    12,00 zł brak KW 

93 dr 1144/2    800,00 zł brak KW 

94 dr 1148/1    200,00 zł brak KW 

95 dr 1149/1    10,00 zł brak KW 

96 dr 1150/4    58,00 zł brak KW 

97 dr 1150/6    200,00 zł brak KW 

98 dr 1150/8    200,00 zł brak KW 

99 dr 1168/1    200,00 zł brak KW 

100 dr 1171/1    200,00 zł brak KW 

101 dr 1172/1    14,00 zł brak KW 

102 dr 1174/4    1.200,00 zł brak KW 

103 dr 1175/1    1.200,00 zł brak KW 

104 

Bi, Bz, 

Lzr-

RIVb, 

Lzr-RV, 

PsIV, 

RIVb, 

RV 

331 
Szkoła 

Podstawowa  
 190.000,00 RZ2Z/00048320/0 

Razem 936.704,00 zł 

 

 

WYKAZ OŚWIETLENIA ULICZNEGO WSI MATYSÓWKA 

 

Lp. Nazwa Wartość początkowa 

1 Oświetlenie uliczne Matysówka II Strona 9 348,00 zł 

2 Oświetlenie uliczne Matysówka II Strona Łany 26 539,10 zł 

3 Oświetlenie uliczne Matysówka II Strona Boczna 63 714,00 zł 

 RAZEM 99 601,10 zł 

 

 

 

WYKAZ TABLIC INFORMACYJNYCH WSI MATYSÓWKA 

 

Lp. Nazwa  

1 Tablica informacyjna  40szt. 

 

 

WYKAZ DRÓG WSI MATYSÓWKA 

 

Lp. Nazwa Wartość początkowa 

1 Droga Matysówka Szkoła II Strona 252 852,68 zł 

2 Droga Matysówka II Strona Łany 805 534,61 zł 

3 Droga Matysówka Słocina 352 440,00 zł 

4 Droga Matysówka Łany 162 091,00 zł 

5 Droga Matysówka cmentarz Słocina 647 255,11 zł 

6 Droga Matysówka rondo Boczna 355 092,73 zł 

7 Droga Matysówka Kielnarowa 562 202,82 zł 

8 Droga Matysówka Młyn boczna 169 324,28 zł 

9 Droga Matysówka Kielnarowa boczna 92 973,11 zł 

10 Droga Matysówka Debrza 15 000,00 zł 

11 Droga Matysówka Małe Gościńce 25 000,00 zł 

12 Droga Matysówka II Strona Boczna 110 000,00 zł 

13 Droga Matysówka Słocina Działki 35 000,00 zł 

14 Droga Matysówka Słocina boczna 109 882,42 zł 



 RAZEM 3 694 648,76 zł 

 

 

WYKAZ BUDYNKÓW  WSI MATYSÓWKA 

 

Lp. Nazwa Wartość początkowa 

1 
Budynek Szkoły Podstawowej wraz z otoczeniem i wyposażeniem, 

inst.fotowoltaiczną 

896 927,89 zł 

2 Budynek Domu Ludowego i OSP  wraz z otoczeniem i wyposażeniem 804 012,76 zł 

 RAZEM 1 700 940,65 zł 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XIV.95.19 “Podjęcie uchwały w sprawie 
nieodpłatnego  przekazania na majątek Gminy Miasto Rzeszów  
mienia komunalnego Gminy Tyczyn.” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 20.09.2019 09:36:38 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Ryszard Kaczor        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Joanna Mroczka        
9. Zdzisław Prokop        

10. Tadeusz Ruszel        
11. Genowefa Szawara        
12. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


